
Bezkabelové vysavače Dyson

Nejvýkonnější cyklónová technologie 
pro maximální separaci nečistot

Ergonomické vyvážení pro pohodlný úklid
od podlahy po strop

Snadná přeměna na ruční vysavač pro úklid 
schodů, čalounění či auta.

CERTIFIKACE pro astmatiky a alergiky
asthma & allergy friendly®

2 roky záruka, náhradní díly a profesionální servis

NEJNOVĚJŠÍ a NEJVÝKONNĚJŠÍ TECHNOLOGIE

Doba provozu bez poklesu sacího výkonu Až 40 minut1 Až 60 minut1 Až 60 minut1 Až 60 minut1 Až 60 minut1

Kapacita zásobníku na odpad 0,54 litru 0,54 litru 0,54 litru 0,76 litru 0,76 litru 0,76 litru

Sací výkon 151 AW 220 AW

Volitelné režimy Standardní výkonný režim, 
režim MAX

Standardní výkonný režim,
režim MAX

Sací výkon 1, Sací výkon 2, 
režim MAX

Sací výkon 1, Sací výkon 2, 
režim MAX

Inteligentní režim Auto,  
Eco režim, Boost režim

Inteligentní režim Auto,  
Eco režim, Boost režim

Hlavní hubice
Univerzální podlahová hubice 

s motorovým rotačním 
kartáčem

Vyměnitelné nástavce 4 4 2 4 5

LCD digitální displej

Filtrace celého vysavače

Vhodný pro domácnosti se zvířaty

1Skutečná doba provozu závisí na sacím výkonu a/nebo použitých hubicích. CERTIFIKACE ASTHMA & ALLERGY FRIENDLY je registrovaná značka NADACE PRO ASTMA A ALERGII V AMERICE a ALLERGY STANDARDS LTD. 6962064   04.05.19   ©2020 DYSON

Až 40 minut1

115 AW 115 AW 151 AW 220 AW

DOPORUČENÁ CENA 9 790 Kč 10 990 Kč 12 490 Kč 14 990 Kč 17 990 Kč 22 499 Kč

Univerzální podlahová hubice 
s motorovým rotačním 

kartáčem 

Inteligentní High Torque 
podlahová hubice 

rozpoznávající typ povrchu
+

Podlahová hubice 
na hladké podlahy s měkkým 

rotačním válečkem

Inteligentní High Torque 
podlahová hubice 

rozpoznávající typ povrchu
+

Podlahová hubice 
na hladké podlahy s měkkým 

rotačním válečkem

Podlahová hubice na koberce 
s motorovým rotačním kartáčem 

+
Podlahová hubice na hladké 
podlahy s měkkým rotačním 

válečkem

Podlahová hubice na koberce 
s motorovým rotačním kartáčem

+ 
Podlahová hubice na hladké 
podlahy s měkkým rotačním 

válečkem

5

druhý akumulátor + stojan


